Também se vislumbram nos autos RPAs. Por amostragem, em maio 

de 2014, verifica-se que o autor percebeu a importância de R$3.419,00 em 14/05/14; R$2.052,00 em 19/05/2014 

e; R$1.494,00 em 27/05/2014, o que totalizou no mês de maio de 2014, pelo menos, a quantia de R$ 6.965,00 

(seis mil, novecentos e sessenta e cinco reais). 

Na audiência inaugural realizada em 03/10/2017, consignou-se em 

ata que "aberta a sessão, o autor informou que de fato a média de comissões dos últimos 60 meses era no valor 

de R$ 5.000,00". 

Já na audiência de instrução, foram colhidos os seguintes